
PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.749/2017 

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

 1 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    

Anderson Gonzaga de Lima

  

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01

  

04º

  
    

 2 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

Rosineide Ponce da Silva e Silva

  

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01

  

05º

  
    

Viviane de Lourdes T. dos Santos

  

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01

  

06º

  
    

Michele Miguel Tavares

  

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01

  

07º

  
    

Jecica Gustavo Silva

  

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01

  

 3 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

08º

  
    

Edinaldo David Guido

  

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01

  

09º

  
    

Liniker dos Reis Teixeira

  

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01

  

10º

  
    

Aline de Souza Coelho

  

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01

  

11º

  
    

Nathália Bastos de Freitas

 4 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

  

Escriturário EF-05

  

12º

  
    

Ana Amélia das Graças dos Santos

  

Escriturário EF-05

  

13º

  
    

Anderson José Sales

  

Escriturário EF-05

  

14º

  
    

Gabriel Luiz Chagas

  

Escriturário EF-05

  

15º

 5 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

  
    

Sarah Silva Conti de Carvalho

  

Escriturário EF-05

  

16º

  
    

Amanda Mambeli Lopes

  

Escriturário EF-05

  

18º

  
    

Kelly Cristina da Silva

  

Técnico de Enfermagem EF-06

  

29º

  
    

Alcina Aparecida da Silva Mendes

  

 6 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

Técnico de Enfermagem EF-06

  

30º

  
    

Ana Paula Leopoldino

  

Técnico de Enfermagem EF-06

  

31º

  
    

Weider Lani Timoteo Júnior

  

Técnico de Enfermagem EF-06

  

32º

  
    

Mirian de Fátima Figueiredo

  

Técnico de Enfermagem EF-06

  

33º

  

 7 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

    

Elizangela Rosa Bernardes

  

Técnico de Enfermagem EF-06

  

34º

  
    

Fernanda Ferreira

  

Técnico de Enfermagem EF-06

  

35º

  
    

Marcela da Silva Ribeiro

  

Técnico de Enfermagem EF-06

  

36º

  
    

Raissa de Souza Bezerra

  

Técnico de Enfermagem EF-06

 8 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

  

37º

  
    

Luciana Marques Silva Assis

  

Técnico de Enfermagem EF-06

  

38°

  
    

Guilherme Augusto Cazelato

  

Técnico de Informática EF-06

  

03º

  
    

Palmira das Graças Pereira

  

Técnico de Laboratório EF-06

  

10º

  
      

 9 / 10



PORTARIA Nº 13.749/2017     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 15:46

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 24 de março de 2017.

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

REGINA PAULA FERREIRA PINTO SIQUEIRA

  

DIRETORA GERAL HOSPITALAR

  

 10 / 10


